rRobot

Accessoires
Roomba®

2 extracteurs
en caoutchouc
multisurfaces

lIs s'ajustent et fléchissent pour
rester en contact permanent avec
le sol, qu'il s'agisse de moquette
ou de sol dur.

Brosse latérale

Elle balaye les débris situés le long
des murs et dans les coins.

Filtre haute efficacité

Il intercepte 99 % des moisissures,
pollens, acariens, poils de chien et
de chat.

Sac d’élimination de
la saleté

Il peut contenir jusqu’'a 60 jours de
saleté et de débris.




®

Accessoires pour les aspirateurs robots Roomba°
de série j

Produit

Nom du SKU

Numéro du SKU

Compatibilité

Expédition

UPC du
conditionnement
client

EAN du
conditionnement
client

Dimensions du
conditionnement
client (en cm)

Poids du
conditionnement
client (en kg)

UPC du carton
EAN du carton
Quantité par carton

Dimensions du carton
(encm)

Poids du carton
enkg)

Brosses latérales

4757628

Séries e, iet]

885155031075

5060629988856

13,4 x 2,8 x 12

0,06

10885155031072
5060629988863
6

19,5 x 14,2 x 17,5

0,48

Contenu de 'emballage

Quantités

3 brosses latérales

ANS

Innovation et
expertise en
robotique

Sacs d’élimination de
la saleté

4626194

Séries i+, j+ et s+

885155016478

5060359288110

22 x 14 x 6,4

0,14

10885155016475
5060359288127
6

46 x 21 x 16

PSS

3 sacs d’élimination de
la saleté

Filtres haute efficacité

4624876

Séries e, iet]j

885155016324

5060359287915

57x7x6,3

0,17

10885155016321
5060359287922
6

18,4 x 8 x 14,5

1,12

3 filtres haute efficacité

2 extracteurs
en caoutchouc
multisurfaces

4624870

Séries e, iet]j

885155016249

5060359287755

19,8 x 6,5 x 3,3

0,1

10885155016246
5060359287762
12

21,8 x 14,5 x 25,9

1,41

1 jeu de 2 extracteurs
en caoutchouc
multisurfaces
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Kit de remplacement

4757966

Séries e, iet]

885155031099

5060629988870

15,2 x 6,7 x 24,1

0,26

10885155031096
5060629988887
6

31,7 x 22 x 26,5

1,86

3 brosses latérales
3 filtres haute efficacité

1 jeu de 2 extracteurs
en caoutchouc
multisurfaces



