Robot

Accessoires Roomba®



2 extracteurs en caoutchouc multisurfaces

Ils s'ajustent et fléchissent pour rester en contact permanent avec le sol, qu'il s'agisse de moquette ou de sol dur.



Brosse latérale

Elle balaye les débris situés le long des murs et dans les coins.



Filtre haute efficacité

Il intercepte 99 % des moisissures, pollens, acariens, poils de chien et de chat.



Sac d'élimination de la saleté

Il peut contenir jusqu'à 60 jours de saleté et de débris.

Série j



Accessoires pour les aspirateurs robots Roomba® de série j





Produit					
Nom du SKU	Brosses latérales	Sacs d'élimination de la saleté	Filtres haute efficacité	2 extracteurs en caoutchouc multisurfaces	Kit de remplacement
Numéro du SKU	4757628	4626194	4624876	4624870	4757966
Compatibilité	Séries e, i et j	Séries i+, j+ et s+	Séries e, i et j	Séries e, i et j	Séries e, i et j
Expédition					
UPC du conditionnement client	885155031075	885155016478	885155016324	885155016249	885155031099
EAN du conditionnement client	5060629988856	5060359288110	5060359287915	5060359287755	5060629988870
Dimensions du conditionnement client (en cm)	13,4 × 2,8 × 12	22 × 14 × 6,4	5,7 × 7 × 6,3	19,8 × 6,5 × 3,3	15,2 × 6,7 × 24,1
Poids du conditionnement client (en kg)	0,06	0,14	0,17	0,1	0,26
UPC du carton	10885155031072	10885155016475	10885155016321	10885155016246	10885155031096
EAN du carton	5060629988863	5060359288127	5060359287922	5060359287762	5060629988887
Quantité par carton	6	6	6	12	6
Dimensions du carton (en cm)	19,5 × 14,2 × 17,5	46 × 21 × 16	18,4 × 8 × 14,5	21,8 × 14,5 × 25,9	31,7 × 22 × 26,5
Poids du carton (en kg)	0,48	1,35	1,12	1,41	1,86
Contenu de l'emballage					
Quantités	3 brosses latérales	3 sacs d'élimination de la saleté	3 filtres haute efficacité	1 jeu de 2 extracteurs en caoutchouc multisurfaces	3 brosses latérales 3 filtres haute efficacité 1 jeu de 2 extracteurs en caoutchouc multisurfaces

